
Hlášení – 18.12.2024 
 

 

1.   Obecní úřad informuje, že bude ve dnech 23.12.2024 – 03.01.2025 uzavřen. 

Poslední úřední den v roce 2024 je dnes – středa, 18.12.2024. Rovněž 

v uvedených dnech bude uzavřena Obecní knihovna, první půjčování bude 

v pondělí, 6. ledna 2025. 
 

2.   Zveme obyvatele obce na Sváteční zastavení a společné setkání na Štědrý 

den. Sejdeme se v úterý, 24. prosince 2024 ve 14 hodin u Vánočního stromu 

na návsi v Klešicích. K dispozici bude letos také Betlémské světlo, které si ve 

vlastních svítilnách můžete odnést domů. Chybět nebude ani vánoční punč a 

cukroví z Klubu Jája paní Zahrádkové.  
 

3.   Upozorňujeme na změnu dne pro zpětný odběr elektroodpadu na špýcharu 

v Klešicích. Od ledna 2025 bude špýchar otevřen každou první středu 

v měsíci od 15 do 17 hodin. Odevzdávat elektroodpad na špýcharu lze 

pouze za přítomnosti pracovníka obce !!! 
 

4. Žádáme občany, aby co nejvíce třídili odpady a snižovali tak množství 

komunálního odpadu. Tříděný odpad – nyní před svátky zejména papírové a 

plastové krabice a obaly před vhozením do popelnic či kontejnerů rozřežte či 

sešlapte. Rovněž neodkládejte volně na sběrná místa či jinam krabice, pytle 

s odpadem a jiné nepotřebné věci, které tam nepatří. Děkujeme. 
 

5. Na OÚ v Klešicích si můžete vyzvednout zdarma stolní kalendář pro rok 2025 

/ 1 na domácnost. V kalendáři najdete akce, konané po celý rok v našem 

regionu. K vyzvednutí je také svozový kalendář pro příští rok, který najdete i 

na stránkách obce v sekci odpadové hospodářství. 

 

Všem obyvatelům Klešic i Nákle přejeme klidné svátky a hodně zdraví do 
nového roku. 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 

                                                                                                                          OÚ Klešice 


